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PROJEKTO PUSLAPIS

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 IM. HENRYKA
SIENKIEWICZA IN KOŁOBRZEG

1 diena
LTT, kaip „Erasmus+ KA220-VET“ projekto „AR ir VR galia“ dalis, subūrė
partnerius iš Lenkijos, Graikijos, Kroatijos, Lietuvos, Turkijos ir Portugalijos,
įskaitant 6 studentus ir 2 mokytojus iš užsienio bei 11 studentų iš ZS Nr. 1 H.
Sienkiewicz mokyklos.
1 modulyje (Lenkija) buvo atliekami „Blender“ pratimai, skirti sukurti realistiškas
vandens simuliacijas ir VR tyrinėjimus, po kurių vyko AR pagrįstos pamokos apie
žmogaus smegenis bendradarbiaujant su Vengrijos partneriu „MultiLearn“, o
pabaigoje – praktinis testas.
2 modulyje (Graikija) daugiausia dėmesio skirta AR/VR integravimui į STEM
dalykus, dalyviams naudojant „Meta Quest Pro“ ausines įvairioms užduotims,
įskaitant karjeros konsultavimą.
LTT oficialiai atidarė Kolobžego apskrities meras M. Tessikowski ir senatorius J.
Gromekas. Diena baigėsi energingu „Just Dance“ užsiėmimu.
2 diena
Antrąją LTT dieną Lenkijoje turkų studentai pristatė savo šalį ir miestą. Tuo pačiu
metu Lenkijos ir Kroatijos komandos vedė bandomuosius 3 modulio (AR ir VR
įrankių rinkinys tarpdisciplininiam mokymuisi) ir 4 modulio užsiėmimus.
3 modulyje buvo pademonstruota, kaip AR ir VR gali praturtinti humanitarinius ir
socialinius mokslus, o 4 modulyje daugiausia dėmesio skirta virtualių aplinkų
naudojimui kalbų mokymuisi.
Vėliau dalyviai prisijungė prie lobių paieškos, kad paskatintų komandinį darbą ir
kultūrinius mainus. Diena baigėsi ekskursija po Kolobržego istorines vietas ir
bendra vakariene restorane „Fregata“.
Tai buvo bendradarbiavimo, inovacijų ir kultūrinių atradimų diena, sustiprinusi
pažangą visuose projekto moduliuose.

3 diena
5 ir 6 moduliai, kuriuos pristatė partneriai iš Lietuvos ir Portugalijos, pažymėjo
paskutinius projekto etapus. LTT baigėsi oficialia uždarymo ir sertifikatų įteikimo
ceremonija, kurioje dalyvavo Kolobržego apskrities meras M. Tessikowski, ir buvo
atlikta vertinimo apklausa.

Vėliau dalyviai dalyvavo „Pilietinio įsitraukimo dienoje“ Adebare, kur kartu su
vietos senjorais šventė projekto pabaigą, o po to pietavo „Mamma Kołobrzeg“
restorane, kur atsipalaidavo ir pabendravo.
Diena baigėsi ekologine veikla – „Pasaulio tvarkymosi kampanija“, kurios metu
dalyviai padėjo valyti prieplauką ir centrinį paplūdimį, skatindami aplinkosauginę
atsakomybę ir aktyvų pilietiškumą.
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TRIJŲ DIENŲ LTT SUBŪRĖ PARTNERIUS IŠ ŠEŠIŲ ŠALIŲ, KAD
PER 1–6 MODULIUS, APIMANČIUS GAMTOS MOKSLŲ,
TECHNOLOGIJŲ, INŽINERIJOS IR MATEMATIKOS (STEM),
HUMANITARINIŲ MOKSLŲ, KALBŲ MOKYMOSI IR
TARPDISCIPLININĘ VEIKLĄ, IŠTIRTŲ PAPILDYTOSIOS IR
VIRTUALIOSIOS REALYBĖS (AR) TAIKYMO ŠVIETIME
PRINCIPUS.

DALYVIAI DALYVAVO INTERAKTYVIUOSE SEMINARUOSE,
BANDOMUOSIUOSE PROJEKTUOSE, KULTŪRINIUOSE
MAINUOSE, LOBIŲ MEDŽIOKLĖJE IR BENDRADARBIAVIMO
PROJEKTUOSE, TAIP PAT ŠVENTĖ TARPTAUTINĮ
BENDRADARBIAVIMĄ IR BENDRUS PASIEKIMUS. KIEKVIENA
DIENA BAIGĖSI VEIKLA, SKATINANČIA INTEGRACIJĄ,
KŪRYBIŠKUMĄ IR PILIETINĘ ATSAKOMYBĘ, ĮSKAITANT „JUST
DANCE“, TURUS IR EKOLOGINIO TVARKYMO KAMPANIJĄ.


